1

立聯合大學 客家語言與傳播研究所

102 學年度第 1 學期第 3 次所務會議紀錄

時    間：102 年 12 月 24 日（星期二）中午 12：00 時整

地    點：客傳所討論室

主    席：鄭明中所長                            紀錄：周美芳

出席人員：范瑞玲老師、吳翠松老師、盧嵐蘭老師、涂金榮老師

壹、會議開始

貳、主席報告

參、提案討論

第一案                                             提案：所辦公室

  案由：有關本所 103 學年度考試招生，參加本所 103 學年度甄試而未獲錄取

        之考生是否補助報名費一案，提請討論。

說明：

  一、有關 103 學年度報名本所碩士班甄試的考生計有 13 名，已錄取 5 名，

2 人放棄，餘 6 名考生。

  二、為鼓勵未獲錄取之考生繼續投入客家研究的行列，本所擬補助招生考

試報名費用。

決議：

一、照案通過，103 學年度參加本所碩士班甄試而未獲錄取之考生，本所

    予以補助 103 學年度招生考試報名費用。

二、本所補助須符合下列原則：

   （一）完成學校報名手續並繳交相關費用。

   （二）實際到場應試，不得缺考。

    考生若完成上述原則，本所將於招生考試結束後與考生聯絡後續補助

    事宜。

三、本案所需經費由本所自籌。

肆、臨時動議

伍、散會